
COPIA

N. ___________ prot.
N.   129   reg.  del   11-10-2016

COMUNE   DI   FARA   VICENTINO
PROVINCIA   DI   VICENZA

______________

 VERBALE   DI    DELIBERAZIONE    DELLA   GIUNTA    COMUNALE

OGGETTO: RICOGNIZIONE E MODIFICA IN RIDUZIONE PIANTA ORGANICA.

Il giorno   undici ottobre   duemilasedici

    Nella solita sala delle adunanze, dietro invito del Sindaco, si è convocata la Giunta
Comunale nelle persone dei Signori :

Cognome Nome Presente/Assente
SINDACO MARIA TERESA SPEROTTO (     P      )
VICE SINDACO-ASSESS MAURI TIMOTEO (     P      )
ASSESSORE CANAGLIA ARFEO (     P      )
ASSESSORE SPEROTTO SABRINA (     P      )

SEGRETARIO CECCHETTO dr.ssa Maria Teresa       (     P     )

Il Presidente, riconosciuta legale  l’adunanza, invita  la  Giunta  a deliberare  sull’oggetto indicato.



LA GIUNTA COMUNALE

CONSIDERATO che in data 04/08/2016 prot. n. 5531 è pervenuta la richiesta della dipendente
Romio Andrea – Collaboratore geometra cat. giur. B/3 a tempo pieno indeterminato per il nulla osta
per il trasferimento presso il Comune di Costabissara;

VISTA la nota prot. n. 5933 del 23.08.2016 con la quale si esprime parere favorevole alla mobilità
del dipendente presso il Comune di Costabissara ma condizionato alla necessità di reperire idonea
sostituzione dal posto che si renderà vacante;

RICHIAMATA la nota del 18/07/2016 della Funzione Pubblica che annuncia, in relazione
all'assenza o all'esiguo numero di personale in soprannumero degli enti di area vasta da ricollocare
dopo le assegnazioni della fase 1, il ripristino delle facoltà di assunzione e le procedure di mobilità
della Regione Veneto;

RICHIAMATO il D.L. n. 113 del 24/06/2016 convertito in legge;

VISTA la Delibera di Giunta Comunale n. 98 del 18.08.2016 avente oggetto: “INDIRIZZI
ATTIVITA’ AVVISO DI MOBILITA’ PER UN POSTO DI COLLABORATORE GEOMETRA
B3 A TEMPO PIENO E INDETERMINATO IN AREA TECNICA”;

VISTA la determina Reg. Gen. n. 129 del 25.08.2016 con oggetto: “Approvazione avviso di
mobilità esterna per un posto di collaboratore tecnico addetto all’Area Tecnica, a tempo pieno ed
indeterminato cat. Giuridica B3”

VISTA la determina n. 14 del 07.10.2016 avente oggetto: “Chiusura procedimento mobilità per un
posto di collaboratore Geometra B3 a tempo pieno e indeterminato in Area Tecnica” con la quale si
chiude la procedura di mobilità dando atto che la stessa ha avuto esito negativo;

DATO atto che il posto di cui trattasi è riferito ad un tecnico in possesso del Diploma di Geometra o
titolo di studio superiore attinente o superiore e tenendo conto della spesa del personale, ritenuto
opportuno, coerente e funzionale, operare valutando la possibilità di intervenire per mobilità
attraverso un C1 part-time 28 ore o inferiore in modo, in ogni caso, di mantenere garanzia coerente
sulla spesa del personale;

EVIDENZIATO l’attuale P.O. come di seguito:

orario cat. Giuridica n. posti Individuazione Dipendente
Istruttore Direttivo-Capo Area T.P. D1 1Strazzabosco Sabrina
Istruttore T.P. C1 1Toniello Marina Michela
Collaboratore T.P. B3 1Dal Maso Tamara
Collaboratore T.P. B3 1Rigon Katia Ermide
Collaboratore T.P. B3 1Fontana Alessandro

AREA FINANZIARIA AMMINISTRATIVA
Figura professionale



dandosi atto di alcune modifiche intervenute nel tempo con il passaggio di un dipendente da un’area
ad un’altra e del tempo pieno di un dipendente precedente part-time, tutto nel rispetto normativo e
deliberativo avvenuto;

RITENUTO così provvedere ora in modifica alla P.O. prevedendo lo spostamento di un C1 vacante
in Area Servizi Generali al Cittadino riducendolo a part-time 28 ore o inferiore – istruttore – titolo
di studio per l’accesso diploma di geometra o titolo di studio superiore attinente;

DATO ATTO della coerenza in attività e della successiva azione in deliberando come pertinente
all’attivazione di una mobilità per sostituzione del posto che si renderà vacante;

ASSUNTI i pareri favorevoli di regolarità tecnica del Responsabile Ufficio Personale, di regolarità
contabile del Responsabile Ufficio Ragioneria e di legittimità del Segretario Comunale;

Ad unanimità di voti espressi nelle forme di Legge;

D E L I B E R A

di approvare, secondo quanto suesposto, apposita ricognizione e modifica della pianta organica-
del personale dipendente come di seguito:

AREA FINANZIARIA AMMINISTRATIVA
Figura professionale orario cat. Giuridica n. posti Individuazione Dipendente

Istruttore Direttivo-Capo Area T.P. D1 1Strazzabosco Sabrina
Istruttore T.P. C1 1Toniello Marina Michela
Collaboratore T.P. B3 1Dal Maso Tamara
Collaboratore T.P. B3 1Rigon Katia Ermide
Collaboratore T.P. B3 1Fontana Alessandro

AREA SERVIZI GENERALI AL CITTADINO
Figura professionale orario cat. Giuridica n. posti Individuazione Dipendente

AREA TECNICA
Figura professionale orario cat. Giuridica n. posti Individuazione Dipendente

Funzionario-Capo Area T.P. D3 1Masetto Stefano
Istruttore Direttivo T.P. D1 1Poletto Ombretta
Istruttore Direttivo T.P. D1 1VACANTE
Collaboratore T.P. B3 1Caceffo Giulia
Collaboratore T.P. B3 1Romio Andrea
Collaboratore T.P. B3 1Zamuner Dario
Esecutore T.P. B1 1Corradin Gianpietro

AREA SERVIZI GENERALI AL CITTADINO
Figura professionale orario cat. Giuridica n. posti Individuazione Dipendente

Istruttore Direttivo-Capo Area T.P. D1 1Zordan Vittorina
Istruttore T.P. C1 1Artuso Mariantonietta
Istruttore T.P. C1 1Cantele Mariagrazia
Istruttore T.P. C1 1VACANTE
Collaboratore T.P. B3 1Mazzacavallo Guido Raffaele
Collaboratore P.T. 22 oreB3 1VACANTE



Istruttore Direttivo-Capo Area T.P. D1 1Zordan Vittorina
Istruttore T.P. C1 1Artuso Mariantonietta
Istruttore T.P. C1 1Cantele Mariagrazia
Collaboratore T.P. B3 1Mazzacavallo Guido Raffaele
Collaboratore P.T. 22 oreB3 1VACANTE

AREA TECNICA
Figura professionale orario cat. Giuridica n. posti Individuazione Dipendente

Funzionario-Capo Area T.P. D3 1Masetto Stefano
Istruttore Direttivo T.P. D1 1Poletto Ombretta
Istruttore Direttivo T.P. D1 1VACANTE

Istruttore
P.T. 28 ore
o inferiore C1 1VACANTE

Collaboratore T.P. B3 1Caceffo Giulia
Collaboratore T.P. B3 1Romio Andrea
Collaboratore T.P. B3 1Zamuner Dario
Esecutore T.P. B1 1Corradin Gianpietro

il tutto dando atto che nessuna nuova spesa deriva dall’assunzione del presente provvedimento.

******************



UFFICIO RAGIONERIA

VISTO: parere favorevole  per la
Regolarita' contabile

Il Responsabile del Servizio

f.to STRAZZABOSCO SABRINA

UFFICIO
RAGIONERIA/SEGRETERIA/TRIBUTI/
SOCIALE/SPORT

VISTO: parere favorevole  per la
Regolarita' tecnica

Il Responsabile del Servizio

f.to STRAZZABOSCO SABRINA

UFFICIO DEL SEGRETARIO GENERALE

VISTO: parere favorevole sotto il
             profilo della legittimità

Il Segretario Generale

f.to CECCHETTO DOTT. MARIA TERESA

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to MARIA TERESA SPEROTTO F.to CECCHETTO MARIA TERESA

________________________________________________________________________________

CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione è in corso di pubblicazione per quindici giorni da oggi all’albo pretorio

Fara Vicentino, lì

IL SEGRETARIO  GENERALE

F.to CECCHETTO MARIA TERESA

________________________________________________________________________________

Per copia conforme all’originale ad uso amministrativo.

IL FUNZIONARIO INCARICATO

_______________________________________________________________________________

PUBBLICAZIONE
Pubblicata per 15 giorni dal
e contestualmente comunicata ai capi gruppi consiliari

DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE

ESECUTIVITA’
Divenuta esecutiva per decorrenza di 10 giorni dalla pubblicazione.

IL SEGRETARIO  GENERALE

F.to CECCHETTO MARIA TERESA


